2024年 5月

お得意先 各位

岩城製薬株式会社

ネオヨジンうがいぐすり  販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度長年ご愛顧賜りました『ネオヨジンうがいぐすり』につきまして、諸般の

事情により販売中止とさせて戴くことになりましたので、ご案内申し上げます。

販売中止によりご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒事情ご賢察の上ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 販売中止製品

品名 包装 統一商品コード JANコード 使用期限

ネオヨジンうがいぐすり

50mL 020-010508 4987020010508 2028年 1月

130mL 020-010690 4987020010690 2028年 1月

300mL 020-010706 4987020010706
2026年 12月

～2027年 4月

2．在庫消尽時期：2024年 7月頃

※出荷状況により在庫消尽時期が前後する可能性がございます。

≪流通に関するお問合せ≫

  マルマンＨ＆Ｂ株式会社

  ＴＥＬ：03-3526-9980

尚、お問い合わせにつきましては各営業担当者に直接お願いいたします。

≪製品に関するお問合せ≫

岩城製薬株式会社 サプライチェーン統括部

ＳＣＭ部 カスタマーサポートグループ

ＴＥＬ：03-6626-6253

以上